
京能服务管理有限公司内蒙古分公司宜春项目复用水至脱硫工艺水
改造施工材料采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24003989

二、采购单名称：京能服务管理有限公司内蒙古分公司宜春项目复用水至脱硫工艺水改造施工材料采
购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：京能服务管理有限公司内蒙古分公司

五、成交供应商：宜春航洋商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-02-23 14:00:00

八、公告日期：2024-03-04

九、联系方式：18047735896

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

电缆线|电缆线
\HARTING哈丁

61042010689\带哈丁
插头\\|无|无

100 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

）

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：电缆 型

号
：YJV22-
3*4+1*2.5
单位：米

2
防锈漆|防锈漆\亭优
\海蓝色 350G/桶

\\|无|无
3 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

）

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：防锈漆
型号：雅
竹15公斤
单位：桶

3

法兰|法兰\\接管
Ф530*12 DN520

40μM 含双头螺栓、
金属缠绕垫片
\Q235A\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

）

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：法兰 型

号
：DN63钢
丝骨架聚
乙烯复合
管转无缝
钢管 单位

：个

4
混凝土|混凝土
\C30\\\|无|无

2.5 立方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：混凝土
型号：商
砼C25 单
位：立方



）

5

水泵|水泵\0605302
配JC4(A)型防爆柴油
机混凝土搅拌运输车
发动机用\\\莱州亚通
重型装备有限公司|无

|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

）

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：自吸水
泵 型号
：65HNB-
B5，N=4KW
-2P 单位
：台

6

合金钢70度弯头|合金
钢70度弯头

\\Φ63*4.5\SA213
TP347H\|无|无

10 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

）

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：弯头 型

号
：DN63无
缝钢管 单
位：个

7

铝塑复合管直接头|铝
塑复合管直接头\日丰
\Φ32 外螺纹\\|无

|无

30 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

）

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：钢丝骨
架聚乙烯
复合管直
接 型号
：DN63 单
位：个

8

动力控制柜|动力控制
柜\思瑞缘 JK-105 配
电动卷帘门用\\\|无

|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

）

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：控制柜
型号

：HKG4KW-
2-5A304
双开门防
水防雨户
外型，一
控二，三
个水塔 单
位：个

9
无缝钢管|无缝钢管

\CS GB/T8162\DN50*4
PN16\20#\|无|无

100 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

）

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：无缝钢
管 型号
：DN63 单
位：米

10
弯头|弯头\\DN65
PN10\\|无|无

15 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

）

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：弯头 型

号
：DN63钢
丝骨架聚
乙烯复合
管 单位
：个

11

煤矿用聚乙烯管|煤矿
用聚乙烯管

\\Φ63*5.8 1.6MPA
蓝色\\|无|无

130 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京能服务管理有
限公司内蒙古分
公司江西省宜春
市袁州区江西宜
春热电宜春项目
部（物业服务部

）

京能服务
管理有限
公司内蒙
古分公司

物资名称
：钢丝骨
架聚乙烯
复合管 型
号：DN63
单位：米

 

京能服务管理有限公司内蒙古分公司



（盖章）

2024-03-04


		9222ab248eb4410385dc193e94a73d77
	2024-03-04T17:18:03+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




